Actio et passio in aliquo uno p[ro]ueniunt qd de ambob[us] pdicat. q[ui] nō sunt p[ro]nta distincta. **A**ns p[ro]bat q[ui] p[ro]ueniunt in motu. ut p[ro]p[ri]us tertio p[hi]losophico rū ubi d[icitur] q[ui] actio et passio sunt vnu motus. **C**olequētia tenet q[ui] q[ui]cunq[ue] sunt eadem vni tertio. illa sunt eadem in se. **O**dī q[ui] actio et passio accipiunt dupl[ic]e. uno modo materialiter per actio[n]em et passionem et sic sic idē sc̄z vnu motus vnu terminus ad quē fit motus. **A**lio modo capit formaliter ut actio p[ro]p[ri]us agent[us] ad partes. v[er]o etiā p[ro] forma qua agens formaliter dicitur agere. et passio p[ro]p[ri]etate p[ro] forma patientis ad agens. et sic nō sunt idē. **E**t q[ui] replicat agere et pati formaliter sunt duo p[ro]nta. q[ui] a sili habere et haberit erit p[ro]nta distincta. **O**icit q[ui] nō est simile q[ui] habere et haberit significat idē eo q[ui] est sili modus

essendi seu schabēdi quo res habita habet. et quo h[ab]ens eam habet. et iō est sili modus deno[ri]andi et pdicandi. h[ab]ent sic nō est in actione et passione. nō enim est sili cogitatio a gentis ad passum et contra.

Ande intentionēs h[ab]ent se finis ordinē superioris et inferioris. et tū nō sili in aliquo isto gene[re]. q[ui] p[ro]p[ri]e p[ro]bat q[ui] intellectus simpl[er] eas occipit. q[ui] sub aliquo rōne occipit et nō singularis. q[ui] vnis sc̄z vnu sub rōne genis aut specie ei. **H**z sc̄da p[ro]p[ri]us. q[ui] ens reale dividit in ista decessu. h[ab]ent cū intentio[n]es sunt entia rōis. **O**icit affirmat h[ab]it idē per modernos magis viennenses q[ui] ponit p[ro]ntū signum. **D**icendū q[ui] h[ab]ent in sc̄dis intentionib[us] quodammodo regiar[is] ordo superioris et inferioris et sic vident habere rōem generis vnu p[ro]p[ri]e. in tū nō sunt p[ro]a generā et vere spēt q[ui] nō significat ens vero p[ro]p[ri]e. sed solū ens finis quid qd est ens rōnis tū q[ui] a rōne causat. **O**icit ad affirmatōem d[icitur] q[ui] autoritas illo p[ro]p[ri]e non est recipiebā ut vera. q[ui] p[ro]nta debet ē entia realia iuxta intentionē p[hi]li q[ui] dividit ens reale in dece pdicamenta. non tamē q[ui]libet h[ab]ent finitum et lū mutatum ut sup[er]ius dictum est.

Ubistantia āt est q[ui] p[ro]p[ri]e et princi[pi]al[is] et max[er]e s[ub]stare d[icitur]. q[ui] neq[ue] de subiecto d[icitur] neq[ue] in subiecto ē. ut

aliq[ue] homo vel aliq[ue] equus. **A**nde autē substantie dicuntur species. in quibus ille que p[ri]ncipal[is] sube dicuntur insunt hec et harum spēs genia. ut aliquis homo in spē q[ui]dem ē in homine. genus vero spēi animal est. sc̄de autē substantie dicuntur ut est homo atq[ue] animal.